

Årsredovisning

för

Human Decision Required AB

559321-5402

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Magnus Troedsson, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Human Decision Required AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att göra investeringar i onoterade bolag samt erbjuda konsulttjänster åt företag som utvärderar egna investeringar, affärsverksamhet och organisation.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har tecknat ett nytt, större avtal med en redan befintlig kund, vilket har lett till att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under året.

Ett inaktivt dotterbolag har sålts för uppnå avveckling.

Bolaget har också arbetat aktivt för att hjälpa dotterbolagen och externa investeringar med att accelerera verksamheterna samt stötta i diverse affärsbeslut.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser att notera.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 951	200	480	329
Resultat efter finansiella poster	4 750	-3 297	512	-17
Soliditet (%)	73,0	73,0	77,0	70,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 975 718	-3 296 675	57 704 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 296 675	3 296 675	0
Årets resultat			4 465 643	4 465 643
Belopp vid årets utgång	25 000	57 679 043	4 465 643	62 169 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 679 043
årets vinst	4 465 643
	62 144 686
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 144 686
	62 144 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 950 867	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 950 867	200 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-487 683	-90 263
Personalkostnader	2	-1 301 318	-238 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 195	-46 195
Summa rörelsekostnader		-1 835 196	-375 117
Rörelseresultat		5 115 671	-175 117
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-46 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	83 025
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		799 955	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 248	45 641
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 155 035	-3 250 224
Summa finansiella poster		-365 831	-3 121 558
Resultat efter finansiella poster		4 749 839	-3 296 675
Resultat före skatt		4 749 839	-3 296 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 196	0
Årets resultat		4 465 643	-3 296 675

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 008 908	1 055 103
Summa materiella anläggningstillgångar		1 008 908	1 055 103
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	969 504	1 019 504
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	54 099 873	55 812 373
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 069 377	56 831 877
Summa anläggningstillgångar		56 078 285	57 886 980
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		220 861	250 000
Fordringar hos koncernföretag		14 800 000	10 299 375
Övriga fordringar		835 306	9 969 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 990	4 091
Summa kortfristiga fordringar		16 230 157	20 523 110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 483 679	688 178
Summa kassa och bank		12 483 679	688 178
Summa omsättningstillgångar		28 713 836	21 211 288
SUMMA TILLGÅNGAR		84 792 121	79 098 268

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 679 043	60 975 718
Årets resultat		4 465 643	-3 296 675
Summa fritt eget kapital		62 144 686	57 679 043
Summa eget kapital		62 169 686	57 704 043
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 928	6 184
Skatteskulder		177 804	44 446
Övriga skulder		22 418 703	21 291 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	52 387
Summa kortfristiga skulder		22 622 435	21 394 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 792 121	79 098 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett moderföretag i en mindre koncern. Moderföretag i mindre koncerner behöver inte upprätta koncernredovisning (7 kap. 3 § ÅRL).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Byggnader 25 år (4% per år)

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 154 873	1 154 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 154 873	1 154 873
Ingående avskrivningar	-99 770	-53 575
Årets avskrivningar	-46 195	-46 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 965	-99 770
Utgående redovisat värde	1 008 908	1 055 103

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 019 504	20 994 504
Försäljningar	-50 000	
Omklassificeringar		-20 000 000
Lämnat villkorat aktieägartillskott		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	969 504	1 019 504
Utgående redovisat värde	969 504	1 019 504

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 812 373	35 821 748
Försäljningar	-1 700 000	-9 375
Omklassificeringar		20 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 112 373	55 812 373
Årets nedskrivningar	-12 500	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 500	
Utgående redovisat värde	54 099 873	55 812 373

Not 6 Uppgifter om dotterföretag

Human Decision Required AB (559321-5402) har vid årets slut ett helägt dotterbolag, Loot Spawn AB (559069-1845).

Årsredovisningen färdigställdes 17/3-2026

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2026-03-31

Karl Magnus Troedsson
Karl Magnus Troedsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Jacob Biderholt
Auktoriserad revisor
